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Cheval

Le Money
Mauricette*
Leader Wood
Magari N Caviar*
Mamzelle Zizou
Kouraceiro*
Loco Joma*

Lily June*
Midnight Lady*
Queen of Tooma
Imagine du Martza*
Jet-Set de Villars*
Jazzy Jane
Maestro Caillerie
Maharani*
Ophelia

Liberty d'Ourville
Maybellene
Jardy des Arris
Kimson Atlas*
Lollipop*

Inez du Martza*
Hulapalu*
Mayumi*

Librano Bello
Fortaleza DB

Mage du Goutier
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Classement par chevaux
Ordré par points

Détenteur couleurs

Jaggy Tatjana

Ecurie PJ

Ecurie Rhythm & Blue
Theiler Walter

Jaggy Tatjana
Schneider Nicole
Ecurie Max Gordon
Johner Jean-Francois
Kohler Rudolf

Krusi Barbara

Club Ecole de Trot
Ecurie P.-A. Juriens
Ecurie du Cep

Bovay Myriam

Huber Michéle

Ruegg Res

Houser Julien

Streuli Martin

Wyss Sandra

Stalla Grischuna

Stall Meistadel

Club Ecole de Trot
Stall Meistadel

Stall Allegra Racing ClI
Bovay Myriam

Stall Allegra Racing ClI

Bovay Myriam

P P P P PPN DA MO O N 0O 0O O © ©

Victoires
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Gains
période

11'200
14'000
5'492
5'560
3'180
3'025
1'729
1'287
2'090
1'270
770
1'400
1'400
1'000
2'600
546
540
540
150
140
135
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D Classement par chevaux

Ty casseme
\ N Ordré par points
NA
cur

Rang Cheval Détenteur couleurs
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% victoires
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28 Kiara du Copy* Ecurie Besson 1 0 0
0 1 58'246 22 72

Total:
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